UBND HUYỆN NGỌC HỒI

 VĂN PHÒNG HĐND&UBND

         Số:               /LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm  2020

LỊCH CÔNG TÁC

Của TT HĐND và Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 11/5/2020 đến ngày 15/5/2020)

- Thứ Hai (Ngày 11/5/2020):

 + 08h00: Đ/c Châu Ngọc Lân: Tiếp công dân định kỳ, tại phòng tiếp công

dân huyện.

 + 08h00: Đ/c Y Lan: Dự công bố Quyết định Thanh tra việc chấp hành các

qui định của pháp luạt về phòng cháy và chữa cháy trên địa bàn Huyện Ngọc Hồi,

tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện.

- Thứ Ba (Ngày 12/5/2020):

 + 13h30: Đ/c Y Lan: Họp trực tuyến để nghe báo cáo về dự thảo Đề án

củng cố, phát triển hệ thống phát thanh và truyền hình trên địa bàn tỉnh Kon Tum,

tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND&UBND huyện.

 + 14h00: Đ/c Dương Cẩm: Dự Đại hội chi bộ Thống kê.

- Thứ Tư (Ngày 13/5/2020):

 + 08h00: Lãnh đạo UBND huyện: Ủy quyền lãnh đạo phòng NN&PTNT

dự họp thống nhất tham mưu UBND tỉnh điều chỉnh Phương án thí điểm giao rừng

với hỗ trợ cộng đòng, hộ gia đình phát triển kinh tế rừng, tại Hội trường Văn

phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 + 14h00: Đ/c Y Lan: Dự buổi làm việc với Đoàn Thanh tra Chính phủ

thông qua Biên bản thanh tra chuyên đề công tác quản lý nhà nước về Giáo dục và

Đào tạo, tại Hội trường lớn, Văn phòng UBND tỉnh.

- Thứ Năm (Ngày 14/5/2020):

 + 07h30: Đ/c Châu Ngọc Lân: Dự chỉ đạo Đại hội Đảng bộ Quân sự huyện.

 + 08h00: Đ/c Y Lan: Dự thông qua kết quả Thanh tra việc chấp hành các

qui định của pháp luạt về phòng cháy và chữa cháy trên địa bàn Huyện Ngọc Hồi,

tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện.

 + 08h00: Đ/c Dương Cẩm: Dự tiếp xúc cử tri theo chuyên đề về dự án Luật

Biên phòng Việt Nam của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum, tại Trụ sở Bộ

chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh.

 + 13h30: Đ/c Châu Ngọc Lân; Đ/c Y Lan: Dự chỉ đạo Đại hội phiên trù bị

Đảng bộ thị trấn Plei Kần.

 + 13h30: Đ/c Dương Cẩm: Dự Đại hội chi bộ Trung tâm Môi trường và

Dịch vụ đô thị.

- Thứ Sáu (Ngày 15/5/2020):

 + 07h30: Đ/c Châu Ngọc Lân; Đ/c Y Lan: Dự chỉ đạo Đại hội Đảng bộ thị

trấn Plei Kần.

 + 14h00: Đ/c Châu Ngọc Lân: Họp Thường trực Huyện ủy.

Nơi nhận:
- VP HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT UBMTTQVN huyện;

- CVP, các PCVP;

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-05-13T09:48:21+0700

		2020-05-13T10:34:20+0700

		2020-05-13T10:34:20+0700

		2020-05-13T10:34:20+0700

		2020-05-13T10:34:20+0700